
 

 

2022年２月24日 

株 主 各 位 

 

会 社 名 株式会社 サイバーリンクス 

代 表 者 名 代表取締役社長 村上 恒夫 

（コード番号：3683 東証第一部）

問 合 せ 先 総合管理部長  鳥居 孝行 

（TEL.  050-3500-2797）

 

 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止および報告書（株主通信）廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて当社は、これまで定時株主総会終了後に株主の皆様へお届けしておりました「定時株主総会決議

ご通知」（以下、「決議ご通知」）について、昨今のインターネットやスマートフォンの普及および地球

環境への配慮の観点から、本年３月29日開催予定の第58期定時株主総会より、書面での郵送を廃止させ

ていただくことといたしました。 

なお、決議ご通知は、当社ウェブサイト（https://www.cyber-l.co.jp）に引き続き掲載することに

より、ご案内させていただきます。 

また、決議ご通知とともに郵送しておりました「報告書（株主通信）」につきましては、「定時株主総

会招集ご通知」と内容が一部重複しており、また主要な情報は当社ウェブサイトで開示させていただい

ていることから、第58期報告書（2021年１月１日～2021年12月31日）より廃止させていただくこととい

たしました。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬具 


